
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar Altena 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena; 

  

gelet op: 

• artikel 231, tweede lid, aanhef en onder d, van de Gemeentewet; 

• artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017; 

• artikel 2, aanhef en onder b, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

  

b e s l u i t : 

aan te wijzen als onbezoldigd gemeenteambtenaar en als medewerker invordering, bedoeld in artikel 

231, tweede lid, aanhef en onder d, van de Gemeentewet, de senior executiemedewerker en de senior 

jurist in dienst van Rosmalen Gerechtsdeurwaarders B.V. te Breda; 

  

dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2025; 

  

dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar Altena 2025. 

Altena, 14 november 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

namens deze, 

H.A. Immink 

Teammanager team Financiën 

Nr. 512685 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2025 nr. 512685 26 november 2025 1 


